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Дистанция 30 Мальчики, 200m Комплексное плавание 9 - 13 лет
24.05.2024 - 12:58 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Разряд Очки

9 - 10 лет

1. ХАБИРОВ, Азат 2014 3 РСШОР "Акватика"-10,г.Казань ТАТР +0.74 2:52.81 III 255
25m: 17.89 17.89 75m: 1:01.80 23.16 125m: 1:49.19 25.24 175m: 2:33.73 19.61
50m: 38.64 20.75 100m: 1:23.95 22.15 150m: 2:14.12 24.93 200m: 2:52.81 19.08

2. ЛЕБЕДЕВ, Никита 2014 III MyChamps, г. Казань ТАТР +0.61 2:56.42 III 239
25m: 17.57 17.57 75m: 1:00.60 21.91 125m: 1:50.08 27.98 175m: 2:37.24 20.37
50m: 38.69 21.12 100m: 1:22.10 21.50 150m: 2:16.87 26.79 200m: 2:56.42 19.18

3. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.34 3:01.02 III 222
25m: 18.32 18.32 75m: 1:04.88 21.80 125m: 1:53.56 175m: 2:41.16
50m: 43.08 24.76 100m: 2:21.57 1:16.69 150m: 3:01.05 1:07.49 200m: 3:01.02 19.86

4. ПОТЯШИН, Дамир 2014 I юн СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.86 3:04.90 I юн 208
25m: 19.20 19.20 75m: 1:04.94 23.36 125m: 1:56.32 27.04 175m: 2:43.58 21.40
50m: 41.58 22.38 100m: 1:29.28 24.34 150m: 2:22.18 25.86 200m: 3:04.90 21.32

5. КУПРИЯНОВ, Кирилл 2014 I юн СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.85 3:06.00 I юн 204
25m: 19.56 19.56 75m: 1:07.15 24.03 125m: 1:56.96 26.20 175m: 2:44.28 22.33
50m: 43.12 23.56 100m: 1:30.76 23.61 150m: 2:21.95 24.99 200m: 3:06.00 21.72

6. ХАКИМОВ, Алан 2014 1юн РСШОР "Акватика"-10,г.Казань ТАТР +0.59 3:06.72 I юн 202
25m: 18.20 18.20 75m: 1:06.38 25.23 125m: 1:56.52 25.95 175m: 2:45.83 22.42
50m: 41.15 22.95 100m: 1:30.57 24.19 150m: 2:23.41 26.89 200m: 3:06.72 20.89

7. ПЕРЕПЁЛКИН, Вячеслав 2014 III СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.85 3:10.51 I юн 190
25m: 17.82 17.82 75m: 1:05.39 25.00 125m: 1:58.66 29.67 175m: 2:49.54 21.67
50m: 40.39 22.57 100m: 1:28.99 23.60 150m: 2:27.87 29.21 200m: 3:10.51 20.97

8. ПИЩАЛЬНИКОВ, Владимир 2015 I юн РСШОР «Акватика»-8, г. Казань ТАТР +0.68 3:12.54 I юн 184
25m: 20.43 20.43 75m: 1:10.09 24.91 125m: 2:02.97 27.93 175m: 2:52.83 21.76
50m: 45.18 24.75 100m: 1:35.04 24.95 150m: 2:31.07 28.10 200m: 3:12.54 19.71

9. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 1юн СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.88 3:21.42 I юн 161
25m: 20.93 20.93 75m: 1:11.57 25.08 125m: 2:07.24 29.98 175m: 2:59.91 23.05
50m: 46.49 25.56 100m: 1:37.26 25.69 150m: 2:36.86 29.62 200m: 3:21.42 21.51

10. САВЕЛЬЕВ, Леонид 2014 1юн СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.78 3:21.56 I юн 160
25m: 21.05 21.05 75m: 1:13.26 25.96 125m: 2:09.52 31.92 175m: 3:00.52 20.78
50m: 47.30 26.25 100m: 1:37.60 24.34 150m: 2:39.74 30.22 200m: 3:21.56 21.04

11. БАТОРШИН, Артур 2014 1юн СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.85 3:25.05 I юн 152
25m: 20.74 20.74 75m: 2:07.99 1:24.06 125m: 3:03.04 1:27.38 200m: 3:25.05 46.25
50m: 43.93 23.19 100m: 1:35.66 150m: 2:38.80

12. ШАРИФУЛЛИН, Ратмир 2014 I юн РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР 3:31.63 II юн 139
25m: 22.30 22.30 75m: 1:16.07 28.47 125m: 2:12.37 29.97 175m: 3:07.39 24.71
50m: 47.60 25.30 100m: 1:42.40 26.33 150m: 2:42.68 30.31 200m: 3:31.63 24.24

DNS САЛАХОВ, Карим 2014 II юн СК "ЗАМАН" Гимназия 189, г. Казань ТАТР

11 - 13 лет

1. САДЫЙКОВ, Альфред 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.75 2:22.20 II 458
25m: 13.51 13.51 75m: 48.86 19.38 125m: 1:28.41 20.79 175m: 2:06.05 17.16
50m: 29.48 15.97 100m: 1:07.62 18.76 150m: 1:48.89 20.48 200m: 2:22.20 16.15

2. СТУПИН, Роман 2011 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.73 2:26.55 II 418
25m: 14.56 14.56 75m: 52.09 20.07 125m: 1:32.82 20.81 175m: 2:11.92 16.54
50m: 32.02 17.46 100m: 1:12.01 19.92 150m: 1:55.38 22.56 200m: 2:26.55 14.63

3. ТЮРИКОВ, Иван 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.88 2:27.02 II 414
25m: 14.50 14.50 75m: 51.76 20.29 125m: 1:31.57 21.28 175m: 2:11.22 17.52
50m: 31.47 16.97 100m: 1:10.29 18.53 150m: 1:53.70 22.13 200m: 2:27.02 15.80

4. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.75 2:30.40 II 387
25m: 14.75 14.75 75m: 52.00 19.66 125m: 1:34.52 23.95 175m: 2:14.82 17.22
50m: 32.34 17.59 100m: 1:10.57 18.57 150m: 1:57.60 23.08 200m: 2:30.40 15.58
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5. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 II РСШОР"Акватика" - 4, г. Казань ТАТР +0.54 2:31.60 II 378
25m: 15.70 15.70 75m: 55.31 21.06 125m: 1:35.81 20.97 175m: 2:14.74 17.55
50m: 34.25 18.55 100m: 1:14.84 19.53 150m: 1:57.19 21.38 200m: 2:31.60 16.86

6. ЗАМАНОВ, Амир 2011 I РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.62 2:32.77 II 369
25m: 15.26 15.26 75m: 53.49 20.25 125m: 1:36.22 23.45 175m: 2:16.72 17.43
50m: 33.24 17.98 100m: 1:12.77 19.28 150m: 1:59.29 23.07 200m: 2:32.77 16.05

7. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.74 2:32.82 II 369
25m: 14.80 14.80 75m: 51.71 19.48 125m: 1:34.76 23.83 175m: 2:16.62 18.32
50m: 32.23 17.43 100m: 1:10.93 19.22 150m: 1:58.30 23.54 200m: 2:32.82 16.20

8. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 II СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.79 2:34.38 II 358
25m: 15.33 15.33 75m: 54.39 21.13 125m: 1:37.55 23.47 175m: 2:18.18 18.10
50m: 33.26 17.93 100m: 1:14.08 19.69 150m: 2:00.08 22.53 200m: 2:34.38 16.20

9. МУХИН, Артем 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.56 2:35.57 II 349
25m: 15.35 15.35 75m: 56.22 21.82 125m: 1:38.88 23.17 175m: 2:19.58 17.43
50m: 34.40 19.05 100m: 1:15.71 19.49 150m: 2:02.15 23.27 200m: 2:35.57 15.99

10. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.69 2:37.59 II 336
25m: 16.52 16.52 75m: 58.06 21.68 125m: 1:39.91 21.57 175m: 2:20.46 18.42
50m: 36.38 19.86 100m: 1:18.34 20.28 150m: 2:02.04 22.13 200m: 2:37.59 17.13

11. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 II СШОР"Дельфин"г.Наб.Челны ТАТР +0.56 2:38.04 II 333
25m: 15.55 15.55 75m: 56.16 21.62 125m: 1:39.75 23.17 175m: 2:21.61 17.92
50m: 34.54 18.99 100m: 1:16.58 20.42 150m: 2:03.69 23.94 200m: 2:38.04 16.43

12. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.60 2:38.38 II 331
25m: 16.61 16.61 75m: 56.80 20.80 125m: 1:40.32 22.59 175m: 2:21.62 18.18
50m: 36.00 19.39 100m: 1:17.73 20.93 150m: 2:03.44 23.12 200m: 2:38.38 16.76

13. КАЮМОВ, Булат 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.75 2:39.16 III 326
25m: 16.72 16.72 75m: 56.84 20.15 125m: 1:40.52 24.95 175m: 2:22.51 18.31
50m: 36.69 19.97 100m: 1:15.57 18.73 150m: 2:04.20 23.68 200m: 2:39.16 16.65

14. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР "Акватика" -2, г. Казань ТАТР +0.80 2:39.61 III 324
25m: 15.55 15.55 75m: 55.43 20.87 125m: 1:39.71 24.17 175m: 2:22.38 18.32
50m: 34.56 19.01 100m: 1:15.54 20.11 150m: 2:04.06 24.35 200m: 2:39.61 17.23

15. БАРОВ, Никита 2011 II  СШ № 8г.Нижнекамск ТАТР +0.63 2:39.70 III 323
25m: 15.21 15.21 75m: 53.65 20.30 125m: 1:37.56 22.68 175m: 2:22.36 20.03
50m: 33.35 18.14 100m: 1:14.88 21.23 150m: 2:02.33 24.77 200m: 2:39.70 17.34

16. КУПРИЯНОВ, Савва 2012 II СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.70 2:40.30 III 319
25m: 15.54 15.54 75m: 54.90 21.19 125m: 1:39.63 24.47 175m: 2:23.05 18.77
50m: 33.71 18.17 100m: 1:15.16 20.26 150m: 2:04.28 24.65 200m: 2:40.30 17.25

17. ТИМЕРБАЕВ, Данияр 2011 II СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.75 2:40.86 III 316
25m: 15.50 15.50 75m: 57.30 23.29 125m: 1:41.56 22.51 175m: 2:23.75 19.68
50m: 34.01 18.51 100m: 1:19.05 21.75 150m: 2:04.07 22.51 200m: 2:40.86 17.11

18. ФАСХЕТДИНОВ, Амир 2011 II СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0.65 2:40.89 III 316
25m: 15.67 15.67 75m: 57.27 21.97 125m: 1:40.12 21.19 175m: 2:21.84 20.18
50m: 35.30 19.63 100m: 1:18.93 21.66 150m: 2:01.66 21.54 200m: 2:40.89 19.05

19. КОЗЛОВ, Константин 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.73 2:41.23 III 314
25m: 17.25 17.25 75m: 58.83 20.90 125m: 1:42.86 24.09 175m: 2:25.05 17.99
50m: 37.93 20.68 100m: 1:18.77 19.94 150m: 2:07.06 24.20 200m: 2:41.23 16.18

20. ПАРЕНКИН, Арсений 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.76 2:41.74 III 311
25m: 16.43 16.43 75m: 57.68 21.73 125m: 1:41.90 23.78 175m: 2:24.13 18.91
50m: 35.95 19.52 100m: 1:18.12 20.44 150m: 2:05.22 23.32 200m: 2:41.74 17.61

21. ШИГАПОВ, Данил 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.85 2:42.20 III 308
25m: 16.31 16.31 75m: 57.46 22.15 125m: 1:41.22 23.61 175m: 2:24.55 17.89
50m: 35.31 19.00 100m: 1:17.61 20.15 150m: 2:06.66 25.44 200m: 2:42.20 17.65

ДАВЫДОВ, Родион 2012 II СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.68 2:42.20 III 308
25m: 16.07 16.07 75m: 58.67 22.75 125m: 1:42.61 22.34 175m: 2:25.00 19.08
50m: 35.92 19.85 100m: 1:20.27 21.60 150m: 2:05.92 23.31 200m: 2:42.20 17.20
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23. ГАНИЕВ, Адель 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.62 2:42.51 III 307
25m: 16.53 16.53 75m: 57.13 20.84 125m: 1:42.04 24.76 175m: 2:25.01 18.50
50m: 36.29 19.76 100m: 1:17.28 20.15 150m: 2:06.51 24.47 200m: 2:42.51 17.50

24. ВОЛОДИН, Владислав 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.56 2:42.68 III 306
25m: 16.39 16.39 75m: 56.99 22.34 125m: 1:42.93 25.10 175m: 2:25.34 18.06
50m: 34.65 18.26 100m: 1:17.83 20.84 150m: 2:07.28 24.35 200m: 2:42.68 17.34

25. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.59 2:43.11 III 303
25m: 17.91 17.91 75m: 58.11 21.81 125m: 1:43.44 24.56 175m: 2:25.98 18.49
50m: 36.30 18.39 100m: 1:18.88 20.77 150m: 2:07.49 24.05 200m: 2:43.11 17.13

26. КАМАЕВ, Данил 2011 II РСШОР"Акватика" - 4, г. Казань ТАТР +0.81 2:43.16 III 303
25m: 15.81 15.81 75m: 57.39 21.78 125m: 1:43.67 25.40 175m: 2:26.56 17.80
50m: 35.61 19.80 100m: 1:18.27 20.88 150m: 2:08.76 25.09 200m: 2:43.16 16.60

27. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 III СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0.56 2:43.66 III 300
25m: 16.21 16.21 75m: 56.97 21.52 125m: 1:41.67 23.04 175m: 2:24.78 20.80
50m: 35.45 19.24 100m: 1:18.63 21.66 150m: 2:03.98 22.31 200m: 2:43.66 18.88

28. БАРИНОВ, Семен 2012 II СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-2 ТАТР +0.77 2:43.81 III 299
25m: 16.48 16.48 75m: 56.36 20.74 125m: 1:41.83 25.32 175m: 2:25.07 19.38
50m: 35.62 19.14 100m: 1:16.51 20.15 150m: 2:05.69 23.86 200m: 2:43.81 18.74

29. ДУНАЕВ, Артур 2011 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.73 2:44.11 III 298
25m: 15.78 15.78 75m: 56.13 21.99 125m: 1:42.99 26.31 175m: 2:27.27 18.47
50m: 34.14 18.36 100m: 1:16.68 20.55 150m: 2:08.80 25.81 200m: 2:44.11 16.84

30. САФИН, Марат 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.85 2:45.77 III 289
25m: 16.66 16.66 75m: 59.49 21.98 125m: 1:45.29 24.97 175m: 2:29.47 19.21
50m: 37.51 20.85 100m: 1:20.32 20.83 150m: 2:10.26 24.97 200m: 2:45.77 16.30

31. ФАЗУЛЛИН, Риналь 2012 II СШ" Касатка"-3,г. Казань ТАТР +0.57 2:45.83 III 288
25m: 16.51 16.51 75m: 58.29 21.39 125m: 1:44.24 25.14 175m: 2:28.58 18.45
50m: 36.90 20.39 100m: 1:19.10 20.81 150m: 2:10.13 25.89 200m: 2:45.83 17.25

32. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.69 2:45.84 III 288
25m: 17.65 17.65 75m: 58.97 21.88 125m: 1:44.83 23.79 175m: 2:28.00 18.50
50m: 37.09 19.44 100m: 1:21.04 22.07 150m: 2:09.50 24.67 200m: 2:45.84 17.84

33. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Данис 2013 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.71 2:45.87 III 288
25m: 16.48 16.48 75m: 58.03 21.98 125m: 1:43.40 23.57 175m: 2:28.29 19.46
50m: 36.05 19.57 100m: 1:19.83 21.80 150m: 2:08.83 25.43 200m: 2:45.87 17.58

34. НОВИКОВ, Дмитрий 2012 III СШОР "Дельта"-2, г. Казань ТАТР +0.82 2:46.02 III 287
25m: 16.82 16.82 75m: 56.46 21.00 125m: 1:43.49 26.65 175m: 2:28.10 19.04
50m: 35.46 18.64 100m: 1:16.84 20.38 150m: 2:09.06 25.57 200m: 2:46.02 17.92

35. АБЗАЛОВ, Рамиль 2011 II СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.78 2:46.13 III 287
25m: 16.14 16.14 75m: 57.29 21.56 125m: 1:43.52 25.92 175m: 2:28.51 18.67
50m: 35.73 19.59 100m: 1:17.60 20.31 150m: 2:09.84 26.32 200m: 2:46.13 17.62

36. САФИН, Рамазан 2012 III СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-2 ТАТР +0.67 2:46.43 III 285
25m: 16.93 16.93 75m: 58.71 22.08 125m: 1:45.47 25.30 175m: 2:29.11 19.26
50m: 36.63 19.70 100m: 1:20.17 21.46 150m: 2:09.85 24.38 200m: 2:46.43 17.32

37. БАХИТОВ, Данияр 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.76 2:46.67 III 284
25m: 17.14 17.14 75m: 1:00.16 22.36 125m: 1:45.69 25.42 175m: 2:30.23 19.51
50m: 37.80 20.66 100m: 1:20.27 20.11 150m: 2:10.72 25.03 200m: 2:46.67 16.44

38. КОРНИЛОВ, Филипп 2012 II ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.67 2:46.74 III 284
25m: 15.70 15.70 75m: 57.12 22.16 125m: 1:43.59 24.75 175m: 2:28.22 19.67
50m: 34.96 19.26 100m: 1:18.84 21.72 150m: 2:08.55 24.96 200m: 2:46.74 18.52

39. ВАЛИЕВ, Нияз 2011 III ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.65 2:46.79 III 283
25m: 15.57 15.57 75m: 56.24 21.40 125m: 1:41.71 24.30 175m: 2:27.58 21.10
50m: 34.84 19.27 100m: 1:17.41 21.17 150m: 2:06.48 24.77 200m: 2:46.79 19.21

40. МОРОЗОВ, Константин 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.63 2:46.89 III 283
25m: 16.88 16.88 75m: 1:00.84 22.49 125m: 1:47.41 25.21 175m: 2:30.37 17.81
50m: 38.35 21.47 100m: 1:22.20 21.36 150m: 2:12.56 25.15 200m: 2:46.89 16.52
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41. ТИТОВ, Семен 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.64 2:47.39 III 280
25m: 16.59 16.59 75m: 57.97 21.89 125m: 1:45.66 27.18 175m: 2:30.20 18.75
50m: 36.08 19.49 100m: 1:18.48 20.51 150m: 2:11.45 25.79 200m: 2:47.39 17.19

42. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.79 2:48.07 III 277
25m: 17.00 17.00 75m: 59.60 22.17 125m: 1:46.91 26.22 175m: 2:30.83 18.43
50m: 37.43 20.43 100m: 1:20.69 21.09 150m: 2:12.40 25.49 200m: 2:48.07 17.24

43. ФАТЫХОВ, Роберт 2011 II СШОР" Дельта"-3, г. Казань ТАТР +0.76 2:48.41 III 275
25m: 16.39 16.39 75m: 1:01.96 23.25 125m: 1:46.92 22.37 175m: 2:30.07 20.28
50m: 38.71 22.32 100m: 1:24.55 22.59 150m: 2:09.79 22.87 200m: 2:48.41 18.34

44. НАБИЕВ, Динияр 2012 II СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0.63 2:49.26 III 271
25m: 16.97 16.97 75m: 1:01.45 24.30 125m: 1:48.15 23.74 175m: 2:31.13 19.87
50m: 37.15 20.18 100m: 1:24.41 22.96 150m: 2:11.26 23.11 200m: 2:49.26 18.13

45. ИСАЕВ, Нил 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.62 2:50.28 III 266
25m: 17.90 17.90 75m: 59.31 22.38 125m: 1:46.60 26.67 175m: 2:31.76 19.58
50m: 36.93 19.03 100m: 1:19.93 20.62 150m: 2:12.18 25.58 200m: 2:50.28 18.52

46. НАСЫРОВ, Арслан 2011 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.87 2:50.44 III 266
25m: 16.40 16.40 75m: 59.69 22.92 125m: 1:48.03 26.42 175m: 2:33.30 18.77
50m: 36.77 20.37 100m: 1:21.61 21.92 150m: 2:14.53 26.50 200m: 2:50.44 17.14

47. ГИБАДУЛИН, Ранэль 2013 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.68 2:50.50 III 265
25m: 16.55 16.55 75m: 58.42 21.93 125m: 1:45.54 24.75 175m: 2:31.38 20.24
50m: 36.49 19.94 100m: 1:20.79 22.37 150m: 2:11.14 25.60 200m: 2:50.50 19.12

48. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II РСШОР "Акватика"- 3, г. Казань ТАТР +0.82 2:51.34 III 261
25m: 17.88 17.88 75m: 1:01.76 22.13 125m: 1:48.14 24.98 175m: 2:33.58 20.12
50m: 39.63 21.75 100m: 1:23.16 21.40 150m: 2:13.46 25.32 200m: 2:51.34 17.76

49. ШАЙХУТДИНОВ, Ренат 2011 III СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-2 ТАТР +0.65 2:51.37 III 261
25m: 17.88 17.88 75m: 1:01.29 21.86 125m: 1:46.49 22.99 175m: 2:31.90 21.22
50m: 39.43 21.55 100m: 1:23.50 22.21 150m: 2:10.68 24.19 200m: 2:51.37 19.47

50. БАХОНКИН, Данил 2011 II РСШОР"Акватика" - 4, г. Казань ТАТР +0.64 2:51.78 III 259
25m: 16.75 16.75 75m: 1:00.19 22.81 125m: 1:47.77 25.56 175m: 2:33.03 19.92
50m: 37.38 20.63 100m: 1:22.21 22.02 150m: 2:13.11 25.34 200m: 2:51.78 18.75

51. ЗИАТДИНОВ, Адиль 2012 III СШ Балтаси РТ ТАТР +0.78 2:52.20 III 258
25m: 18.42 18.42 75m: 1:00.69 20.88 125m: 1:49.08 26.46 175m: 2:34.60 19.26
50m: 39.81 21.39 100m: 1:22.62 21.93 150m: 2:15.34 26.26 200m: 2:52.20 17.60

52. РЫЧКОВ, Федор 2013 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.73 2:54.09 III 249
25m: 18.29 18.29 75m: 1:03.83 22.56 125m: 1:50.77 25.39 175m: 2:35.57 19.83
50m: 41.27 22.98 100m: 1:25.38 21.55 150m: 2:15.74 24.97 200m: 2:54.09 18.52

53. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.68 2:54.78 III 246
25m: 18.82 18.82 75m: 1:04.78 23.10 125m: 1:51.73 25.27 175m: 2:36.30 19.29
50m: 41.68 22.86 100m: 1:26.46 21.68 150m: 2:17.01 25.28 200m: 2:54.78 18.48

54. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 II СШОР"Дельфин"г.Наб.Челны ТАТР +0.57 2:54.92 III 246
25m: 18.53 18.53 75m: 1:05.04 23.77 125m: 1:53.01 25.79 175m: 2:37.04 19.09
50m: 41.27 22.74 100m: 1:27.22 22.18 150m: 2:17.95 24.94 200m: 2:54.92 17.88

55. МАЛИКОВ, Камиль 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР +0.70 2:55.02 III 245
25m: 18.12 18.12 75m: 1:04.51 23.33 125m: 1:52.93 25.53 175m: 2:37.41 19.65
50m: 41.18 23.06 100m: 1:27.40 22.89 150m: 2:17.76 24.83 200m: 2:55.02 17.61

56. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 II СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.79 2:55.05 III 245
25m: 16.85 16.85 75m: 1:00.76 23.04 125m: 1:49.94 27.71 175m: 2:36.82 19.83
50m: 37.72 20.87 100m: 1:22.23 21.47 150m: 2:16.99 27.05 200m: 2:55.05 18.23

57. КУТУЗОВ, Климентий 2012 III ФСО"Ак Буре",г. Казань ТАТР +0.70 2:55.11 III 245
25m: 16.76 16.76 75m: 1:00.01 22.31 125m: 1:47.95 26.42 175m: 2:34.89 20.71
50m: 37.70 20.94 100m: 1:21.53 21.52 150m: 2:14.18 26.23 200m: 2:55.11 20.22

58. ГАЙНАНОВ, Камиль 2011 II СШОР "Дельфин"г. Наб.Челны ТАТР 2:56.02 III 241
25m: 17.93 17.93 75m: 1:03.36 23.52 125m: 1:51.73 26.64 175m: 2:38.36 19.41
50m: 39.84 21.91 100m: 1:25.09 21.73 150m: 2:18.95 27.22 200m: 2:56.02 17.66
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59. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.78 2:56.05 III 241
25m: 17.74 17.74 75m: 1:03.78 24.05 125m: 1:53.28 26.34 175m: 2:37.93 18.93
50m: 39.73 21.99 100m: 1:26.94 23.16 150m: 2:19.00 25.72 200m: 2:56.05 18.12

60. НЕГОРЮЕВ, Алексей 2012 III СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-2 ТАТР +0.69 2:56.92 III 237
25m: 17.90 17.90 75m: 1:02.29 22.94 125m: 1:50.29 25.40 175m: 2:37.23 21.70
50m: 39.35 21.45 100m: 1:24.89 22.60 150m: 2:15.53 25.24 200m: 2:56.92 19.69

61. АХМЕТШИН, Эмиль 2013 III СШОР"Дельта"-7, г. Казань ТАТР +0.60 2:57.91 III 233
25m: 18.23 18.23 75m: 1:02.57 23.73 125m: 1:53.09 28.13 175m: 2:39.18 19.36
50m: 38.84 20.61 100m: 1:24.96 22.39 150m: 2:19.82 26.73 200m: 2:57.91 18.73

62. ЕМЕЛЬЯНОВ, Богдан 2012 III СШОР"Олимпийский", г. Наб.Челны-2 ТАТР +0.79 3:00.61 III 223
25m: 17.86 17.86 75m: 1:03.38 23.42 125m: 1:52.61 27.04 175m: 2:41.81 22.23
50m: 39.96 22.10 100m: 1:25.57 22.19 150m: 2:19.58 26.97 200m: 3:00.61 18.80

63. ШЕВЕЛЕВ, Кирилл 2011 III ПБ.,г.Иннополис ТАТР +0.57 3:00.91 III 222
25m: 16.58 16.58 75m: 1:01.29 24.11 125m: 1:52.40 26.25 175m: 2:41.48 21.09
50m: 37.18 20.60 100m: 1:26.15 24.86 150m: 2:20.39 27.99 200m: 3:00.91 19.43

64. ХАЙРУТДИНОВ, Данияр 2011 III СШ "Лидер" г. Чистополь ТАТР +0.78 3:01.20 III 221
25m: 19.73 19.73 75m: 1:04.26 22.58 125m: 1:53.71 27.64 175m: 2:41.60 20.28
50m: 41.68 21.95 100m: 1:26.07 21.81 150m: 2:21.32 27.61 200m: 3:01.20 19.60

65. БЕКЕНЕВ, Эмир 2012 II РСШОР "Акватика"- 7, г. Казань ТАТР +0.75 3:01.54 III 220
25m: 19.92 19.92 75m: 1:05.80 22.99 125m: 1:55.85 28.01 175m: 2:43.38 19.47
50m: 42.81 22.89 100m: 1:27.84 22.04 150m: 2:23.91 28.06 200m: 3:01.54 18.16

66. СОЛОВЬЕВ, Лев 2011 I юн СШ,пгд. Заинск ТАТР +0.71 3:01.93 III 218
25m: 18.12 18.12 75m: 1:04.17 25.13 125m: 1:53.34 25.88 175m: 2:41.43 22.59
50m: 39.04 20.92 100m: 1:27.46 23.29 150m: 2:18.84 25.50 200m: 3:01.93 20.50

67. КРУПНОВ, Юрий 2013 III СШОР "Касатка"-1 ТАТР +0.78 3:02.31 III 217
25m: 19.27 19.27 75m: 1:07.81 23.95 125m: 1:57.04 26.07 175m: 2:43.12 20.40
50m: 43.86 24.59 100m: 1:30.97 23.16 150m: 2:22.72 25.68 200m: 3:02.31 19.19

68. РЯБОВ, Арсений 2013 III СШОР "Дельфин"-1  г.Наб. Челны ТАТР +0.75 3:05.51 I юн 206
25m: 19.14 19.14 75m: 1:08.01 25.21 125m: 1:58.74 25.16 175m: 2:45.85 20.81
50m: 42.80 23.66 100m: 1:33.58 25.57 150m: 2:25.04 26.30 200m: 3:05.51 19.66

69. ИВАНОВ, Кирилл 2013 2 СШОР"Дельта"-7, г. Казань ТАТР +0.70 3:06.36 I юн 203
25m: 19.76 19.76 75m: 1:08.38 25.53 125m: 1:58.97 25.89 175m: 2:46.48 21.20
50m: 42.85 23.09 100m: 1:33.08 24.70 150m: 2:25.28 26.31 200m: 3:06.36 19.88

70. КАМАЛЕЕВ, Амир 2013 III СШОР "Дельта" ТАТР +0.67 3:06.42 I юн 203
25m: 18.39 18.39 75m: 1:06.68 24.91 125m: 1:58.05 27.35 175m: 2:46.59 20.96
50m: 41.77 23.38 100m: 1:30.70 24.02 150m: 2:25.63 27.58 200m: 3:06.42 19.83

71. КУБЫШКИН, Дмитрий 2011 III СШ,пгд. Заинск ТАТР +0.83 3:06.48 I юн 203
25m: 18.02 18.02 75m: 1:04.98 24.03 125m: 1:56.17 27.56 175m: 2:46.18 22.31
